COMUNE: DI MONTECRETO
PROVINCIA DI. MODENA

UFHCIO TRIBUT!

&

: Settore : AMMINISTRATIVO CONTABILE 7
-~ UFFICIO TRIBUTI - DETERMINA N. 23 DEL 14/11/2016

****-fn‘:**:’::‘:****:’:******z’rk************7’:*7’:1’:*****:’«**********%***7’:******%’*

N -EHHH‘-'.-III-II—IIAKE'HHIHI'I'II"Ill.'!llﬂ'l.l‘l'l-..lﬂllﬂlﬂﬂ!_llﬂﬂll'!lIIIII-II.MIBIHIIII!NH'IIHI

DETERMINAZIONE N° DEL

KR‘-N'I".'IIE‘I-IIIIN‘III.'I.-HIIlXiiIIHIIIIIIIIIBI-Hﬂﬂ.ﬂﬂﬂl‘lﬂIlli!HHIIl.lldﬂlll'.ll.ll!l.lﬁﬁ

00000OOO00OOOOOOOO00OOOOOOOO00O000OOODO00000OOOOC!OOO0OOOOO000OOOOD_OOOOOOO00OOOOODOOOOOOOOOOOOOOOODOO

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE RIMBORSI A C ONTRIB UENTI DI SOMME
INDEBITAMENTE VERSATE TASSA RIFIUTI ANNI 2012/2016.

0000000000000000000OOOOGOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOODOOOOOOOOOOOOOOOOOODOOOOOOOOO0000000000000000000000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Vista la richiesta di rimborso somme indebitamente versate dalla contribuente signora
FERRARI DANIELA assunta dalio scrivente ufficio nell’anno in Corso;

- Ritenuto opportuno, a seguito dovute e necessarie verifiche relative alla presenza in archivio ¢
in ¢/c delle somme per errore ricevute ¢ incassate, procedere alla liquidazione/riversamento al
Seguente nostro contribuente delle somme NON dovute a titolo di IMPOSTA delia TASSA
RIFIUTI delle annualita dal 2012/2016 . come descritto nell’atto di Rimborso Prot, 2734 del
14/11/2016 emesso dall’Ufficio Tributi e depositato agli atti.

- Richiamata la determinazione n. 16 del 18/06/2016 (I 2016/287 cap. 202), con cui si sono
impegnate le somme necessarie per 1 rimborsi dei tributi comunali indebitamente versati al
Comune di Montecreto e da restituire aj contribuenti;

- Visti:
1) il vigente regolamento di Contabilita;
2) laleggen. 127/97:
3) il D.Lgs. n. 77/1995;
- Vista Ia propria competenza ai sensi della deliberazione della Giunta Comunale n° 44 del

06/12/2000 di individuazione deila macrostruttura dell’Ente, e del provvedimento del Sindaco 1.
1 del 02/01/2015;

DETERMINA

1. di LIQUIDARE per le ragioni esposte in premessa:
* La somma complessiva di € 691,004 come segue imputando I'importo a carico del cap.
202 “ Sgravi e restituzione di tributi”, dotato della necessaria disponibilita, del
bilancio 2016:
“ TARSU 2012 € 105,00# Impegno 2016/287 ;
< TARES 2013 =€ 197,82# Impegno 2016/287;
% TARI2014/2016 = € 385,41 Impegno 2016/287;
% INTERESSI=€ 2,77 Impegno 2016/287.

* &

—

COMUNE Df MONTECRETO Tel: 0536-63722 / 63517 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune. montecreto.mo. it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO} C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 E-Mail:fiammetta.f@comune.montecreto.mo.it




UFFICIO TRIBUTT |

e L’importo di € 691,00 # fa carico al Cap. 202 “Sgravi e restituzione tnbun” del
Bilancio 2016, dotato della necessaria disponibilita.

e LIQUIDAZIONE tramite bonifico bancario - BANCO POPOLARE SOC.
COOPERATIVA-Ag. MONTECRETO. ‘ ' ' ?

[IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
" Cas zel& dr.ssa Angiolina

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA
Si esprime parere favorevole di regolarita tecnica attestante la regolarita e la correttezza

dell'azione amministrativa, ai sensi dell'articolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo
n ° 267/2000, sul presente atto.

Montecreto, i & \{1 U 6

Il Responsabile del Servizio Finanziario - Tributi
Castelli Dr. ssa Angiolina

[ =
Q0

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Visto il suddetto parere di regolarita tecnica, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto degli
articoli 151, comma 4, ¢ 147 — bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 sopra citato, si esprime parere
di regolarita contabile favorevole e si rilascia visto attestante la necessaria copertura finanziaria.

Il presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecutivo.

(12016/287)

Montecreto, 1i C\\lz | L6

11 Responsabile del (S\ewizio Finanziario - Tributi

Castelli [lr Wiolina
{ 2
N\

0000000000000 0000C000C00000000000000000000C00000000000000000C00C000000000000000000000000C00000000000Q000

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione rimarra affissa all’Albo Pretorio del Comune di Montecreto in data
odierna e vi rimarra per quindici giorni consecutivi.

Montecreto, IL MESSO COMUNALE

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 / 63517 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 E-Mail:fiammetta.f@comune.montecreto.mo.it




